第１号様式（第７条関係）

申請年月日：   年   月   日

杉並区長 宛

申請者  事業者名

     代表者

     役職・氏名                   ㊞

杉並区次世代育成基金活用事業助成金交付申請書

    年度杉並区次世代育成基金活用事業助成金について、杉並区次世代育成基金活用事業

助成金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１．実施事業者

代表者住所

※法人の場合は事務
所所在地

〒

電話番号     （    ）

設立年月日      年   月   日

構成員数       人（うち役員    人 ※別紙従事者名簿のとおり）

２．助成金交付申請額

事業費総額 助成申請額

円 円

※ 助成申請額は、千円単位とし、千円未満の端数は切り捨てる。

３．添付書類

（１）実施計画書（第２号様式）

（２）収支予算書（第３号様式）

（３）法人又は団体の規約

（４）事業の従事予定者名簿（役職及び保有資格等を含む。）

（５）事業の執行体制図（緊急時連絡体制を含む。）

４．連絡責任者（日中に連絡が取れる者）

所属部署

役職・氏名

連絡先

電話番号     （    ）      （内線    ）

携帯電話     （    ）

e-mail